Myrbach Partyservice Gutes Essen & mehr... Linderhauser Str. 2 42279 Wuppertal Tel: 0174/ 9201950

Vegan:

Vegetarisch:

Huhn:

Schwein:

1, Brotchen:

1%

bach

Partyservice

Fingerfood ,,Schnitzel & Co.”“ —ab 10 Stiick / Sorte

Funky Falafel - innen grin durch Krauter, auf3en pink

Funky Falafel harissa
Nudelsticks ,, Teriyaki“
Nudelsticks , Sweat & sour*

Asiawrap, mini, mit bunten Gemusen asiatisch gewirzt

Plant ,chickn® nuggets
Kartoffelrosti, mini, natur

Blumenkohlwings BBQ im Glas mit Dip

Mini Pizza, rund, Magerita
Mini Pizza, rund, Spinat

Blumenkohlwings BBQ im Glas mit Krauterquark

Breaded Mozzarella sticks
Mozzarella-Tomaten-Spiel3

Hahnchen-Partyschnitzel
Pulled chickn slider mit BBQ
Chickn fingers

Chickn double stick mediterran
Ananas stick mit Hahnchenbrust

Hahnchenstick Teriyaki
Chickn sweat pepper sticks

Chickn double stick sweat chili

Chickn wrap BBQ

Chickn wings buffalo extra hot

Partyfrikadelle

Speck Rosti, mini
Bergkaserosti mit Speck
Partyschnitzel
Pfannenfrikadelle 100 g
Minipizza Flammkuchen
Mini- Mettwirstchen
Mettenden 100 g

Gouda/ Salami/ Fleischwurst
Brie mit Preiselbeere
Gekochter / roher Schinken
Seranoschinken
Raucherlachs

Mit gekochtem Ei/ Ruhrei

1,50 €
1,50 €
2,50 €
2,50 €
290€
2,50 €
1,50 €
2,70 €

1,20 €
1,50 €
2,70 €
1,80 €
2,20 €

2,00€
290€
290¢€
290€
2,50 €
2,50 €
290¢€
290€
290¢€
2,00 €

1,50 €
2,00€
2,20€
2,00€
3,20 €
1,80 €
1,80 €
3,00 €

2,70 €
2,80 €
2,80€
3,50 €
3,50 €
2,70 €



